

کاروان صلح و آزادی قتل عام شد

جهان در شوک

و نفرت از اسرائیل

◀ در یورش بی سابقه کماندوهای رژیم صهیونیستی به کاروان ۷۵۰ نفری حامیان مردم غزه ۲۰ نفر شهید و ۵۰ تن زخمی و ۸۰ نفر بازداشت شدند

◀ احمدی نژاد، رئیس جمهور: جنایت خونین صهیونیست‌ها در ساحل غزه آزمایشی برای مدعیان غربی حقوق بشر است

◀ جلیلی، دبیر شورای عالی امنیت ملی، حمله رژیم صهیونیستی به کاروان کمک‌رسانی به غزه را وحشیانه و نشانه اوج عجز و استیصال این رژیم خواند و تأکید کرد آمریکا و حامیان بین‌المللی و منطقه‌ای رژیم جنایتکار صهیونیستی باید پاسخگوی پشتیبانی‌های خود از این رژیم باشند

◀ منابع آگاه اعلام کردند دولت نتانیاهو یک اتاق فرماندهی برای این عملیات مرگبار مهیا کرده بود و یورش کماندوهای رژیم صهیونیستی به ناوگان آزادی با دستور مستقیم شخص «یهود باراک» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی و هماهنگی کامل با مقام‌های وزارت داخلی این رژیم، صورت گرفته است

◀ سرنشین‌های کشتی‌های آزادی غزه اغلب ترکیه‌ای و همچنین از فعالان صلح از کشورهای کویت، سوئد، نروژ،

◀ قتل عام کاروان صلح و آزادی موجب شد محافل دیپلماتیک در نقاط مختلف دنیا خواستار تنبیه و مواخذه رژیم صهیونیستی شوند. اغلب دیپلمات‌ها با استناد به موارد هنجارشکن و نقض حقوق بشر، مجامع جهانی را به اتخاذ تصمیم‌های قاطع در مجازات تل‌آویو فراخواندند

◀ همین صفحه و صفحه ۶



گروه سیاسی رئیس‌جمهور با اشاره به حملات نظامیان رژیم صهیونیستی به کشتی‌های حامل کمک‌های بشر دوستانه برای مردم غزه، این رویداد را صحنه آزمایش برای کسانی دانست که ادعای دفاع از حقوق بشر دارند.

دکتر محمود احمدی‌نژاد در همایش تجلیل از بانوان سرافراز ایرانی که روز گذشته برگزار شد، با بیان این که فکر کردیم که متجاوزان و مستکبران با تذکرها و نصیحت‌ها سر عقل می‌آیند اظهار داشت: حملاتی که نظامیان رژیم صهیونیستی علیه کشتی‌های حامل کمک‌های انسان‌دوستانه برای مردم غزه انجام داده‌اند، یک آزمایش است تا ببینیم اروپایی‌ها و غربی‌ها چه قدر در ادعای خود برای دفاع از حقوق بشر صداقت دارند و به آن احترام می‌گذارند. وی خطاب به غربی‌ها و حامیان رژیم صهیونیستی توصیه کرد که از این رژیم فاصله بگیرند و افزود: این نظام در حال فروریختن است و تردید ندارم که وقتی نظام استبدادی فروریزد، تشکیل حکومت جهانی خوبی‌ها بسیار نزدیک خواهد بود. رئیس‌جمهور همچنین خطاب به حامیان صهیونیست‌ها گفت: اگر می‌خواهید در آینده جهان جایی داشته باشید، بهتر است دست از حمایت رژیم صهیونیستی بردارید، در غیر این صورت ملت‌ها این

حمله به ناوگان آزادی، پایان عمر رژیم صهیونیستی را نزدیک‌تر می‌کند



رئیس‌جمهور در همایش تجلیل از بانوان سرافراز ایرانی

رژیم نامشروع به همراه حامیان آن را منکوب خواهند کرد.

مقام والای حضرت زهرا(س)

دکتر احمدی‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که بدون تردید بزرگترین حادثه آفرینش تولد حضرت فاطمه زهرا(س) است، خاطر نشان کرد: ایشان هم پدر، مادر و هم مبارز و الگو بود و هم اسرار زمین‌ها و آسمان‌ها را نسل به نسل به فرزندان خود منتقل می‌کند، بنابراین اگر حضرت زهرا(س) نبود پیامبر، حضرت علی(ع) و استمرار عبودیت، عدالت و انسان نبود.

استفاده ابزاری غرب از زنان

رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به استفاده ابزاری از زنان در غرب گفت: زن در هر مقامی (خانه‌دار، همسر، پژوهشگر، استاد دانشگاه و کشاورز) نقش اصلی او جاری کردن محبت و مهربانی در جان جامعه است که اگر این جایگاه آسیب ببیند اساس جامعه متلاشی خواهد شد.

روز گذشته در دیدار رئیس‌مجلس اندونزی مهمترین مسئولیت مسلمانان و کل بشریت را حمایت از ملت مظلوم فلسطین و حل اشغال این کشور دانست. وی در این دیدار گفت: امروز کاملاً آشکار شده که مسئله فلسطین مسئله عربی یا اسلامی نیست بلکه مسئله جهانی است و رفتار رژیم صهیونیستی در قبال مردم این کشور توهین به کرامت و شرافت همه انسان‌ها است. وی ادامه داد: اقدامات ضدانسانی رژیم صهیونیستی در قبال مردم فلسطین و جلوگیری از کمک‌های انسان‌دوستانه به مردم غزه نشان دهنده قوت این رژیم نیست بلکه نشانه ضعف آن است و همه اینها پایان عمر این رژیم منحوس و جعلی را هر چه بیشتر نزدیک‌تر می‌کند. رئیس‌مجلس اندونزی نیز در این دیدار با تأکید بر این که اندونزی از حق ایران در استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای و نیز بیانیه اخیر تهران کاملاً حمایت می‌کند، افزود: اندونزی برای همکاری در این زمینه کاملاً آمادگی دارد و امیدواریم بیانیه تهران به خوبی به اجرا درآید. وی همچنین با اشاره به موضوع فلسطین و حمله رژیم صهیونیستی به کشتی حامل کمک‌های انسان‌دوستانه به مردم غزه ابراز امیدواری کرد: رهبران جهان برای جلوگیری از اعمال شنیع و ضدانسانی رژیم صهیونیستی تصمیمات مؤثری اتخاذ کنند.

است. دکتر احمدی‌نژاد در این همایش همچنین از بانوان برگزیده سراسر کشور در زمینه‌های مختلف از جمله علمی، فرهنگی، ورزشی و اجتماعی با اهدای لوح سپاس تقدیر کرد.

حمایت از فلسطین؛ مهمترین

مسئولیت مسلمانان

اما رئیس‌جمهوری اسلامی ایران